2

2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 июля 2025 года

	№ 732

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 30 августа 2017 года № 1424 «О порядке
формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета муниципального образования Кондинский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» и постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 апреля 2025 года                      № 168-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                         от 30 августа 2017 года № 1424 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Е.Е. Петрову.».
В приложении к постановлению:
1.2. Подпункт «б» пункта 7 изложить в следующей редакции:
«б) код классификации доходов бюджета, соответствующий источнику дохода бюджета;».
1.3. В подпункте «в» пункта 7 слова «и ее идентификационный код по перечню источников доходов Российской Федерации» исключить.
1.4. В подпункте «д» пункта 7 слова «исполнительных органах государственной власти района (государственных органах),» исключить.
1.5. Пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Главные администраторы доходов бюджета Кондинского района, администрирующие поступления бюджетов муниципальных образований района, обеспечивают представление сведений, необходимых для формирования и ведения реестров источников доходов местных бюджетов.».
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg